МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПА  Л ИН МЭРИ

ПРОТОКОЛ

05.06.2025 №Д_
11:00 мин,

заседания комиссии по
проведению конкурсного отбора
инициативных проектов

Председательствующий - Масаев И.А.
Секретарь - Шаипова А.Ш.
Присутствовали: Додуев З.Х., Докуев Э.Д., Агмерзаев У.И., Аюбов З.И.,
Денильханов А.С., Висаитов А.С.-А., Яндарбиев М.-Х.М.
Приглашенные: Исаев Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении инициативного проекта по размещению
контейнерных площадок по ул. Аксактемирова, Г. Титова, Шоссейная, К.
Маркса, Гагарина, А.А. Кадырова и Абубакарова.

1. По первому вопросу повестки дня выступил председатель
инициативной группы, инициатор проекта Исаев Р.С., который отметил
необходимость размещения контейнерных площадок по ул. Аксактемирова,
Г. Титова, Шоссейная, К. Маркса, Гагарина, А.А. Кадырова и Абубакарова.

После обсуждения комиссия решила: оценить инициативный проект по
размещению контейнерных площадок по ул. Аксактемирова, Г. Титова,
Шоссейная, К. Маркса, Гагарина, А.А. Кадырова и Абубакарова в 54 балла.

Голосовали: «За» - 7; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

2. По второму вопросу повестки дня выступил председатель
инициативной группы, инициатор проекта Исаев Р.С., который
подчеркнул необходимость ремонта дворовой территории по ул. А.А.
Кадырова.

После обсуждения комиссия решила: оценить инициативный проект по
ремонту дворовой территории по ул. А.А. Кадырова в 33 балла.

Голосовали: «За» -6; «Против» - 1; «Воздержались» - 0.

Подсчет голосов осуществлял секретарь комиссии - Шаипова Анжела
Ширваниевна.

По результатам оценки инициативных проектов комиссия решила
признать прошедшим конкурсный отбор инициативный проект по
размещению контейнерных площадок по ул. Аксактемирова, Г. Титова,
Шоссейная, К. Маркса, Гагарина, А.А. Кадырова и Абубакарова.

Председательствующий

Секретарь А.Ш. Шаипова